MINISTÉRIO DA DEFESA
    COMANDO DA AERONÁUTICA

COMISSÃO DE AEROPORTOS DA REGIÃO AMAZÔNICA

EDITAL 001/COMARA/2024 – COMARA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EXCLUÍDOS DO PROCESSO

O Vice-Presidente da Comissão de Aeroportos da Região Amazônica (COMARA), de acordo como o Inciso III do Art. 5º do
Regulamento da COMARA, aprovado pela Portaria nº 308/GC3, de 06 de junho de 2022, e autorizado pela Portaria
SEDGG/ME nº 13.153, de 22 de novembro de 2021, publicada no Diário Oficial da União nº 222, Seção 1, de 26 de
novembro de 2021, torna público a reabertura das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado, do Edital
001/COMARA/2024 publicado no Diário Oficial da União nº 29, Seção 3, de 09 de fevereiro de 2024, a fim de selecionar

RESOLVE:

1 5.598 ENILSON ARAÚJO 16,00

1 1.621 PLINIO DANTAS DE BRITO 34,60
2 4.675 HELDER DA SILVA FERNANDES 0,60

LOCALIDADE: MOURA - AM

001/COMARA/2024 publicado no Diário Oficial da União nº 29, Seção 3, de 09 de fevereiro de 2024, a fim de selecionar
profissionais para as funções elencadas no Anexo C do Edital supra mencionado, destinado ao cadastro de reserva,

I – Tornar público para conhecimento dos interessados, a lista dos excluídos do processo por não terem comparecido aos
eventos programados no Anexo A do Edital n° 001/COMARA/2024 e Item 1.4.3 do Edital 001/COMARA/2021.

BORRACHEIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

LUBRIFICADOR DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (EXCETO EMBARCAÇOES)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

MECÂNICO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO E TERRAPLENAGEM

1 2.906 CLEYTON RODRIGUES BRAGANÇA 8,00

Belém - PA, 09 de abril de 2024

ANTONIO JOSÉ DE JESUS BELEM LEITÃO JUNIOR Ten Cel Int
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

		2024-04-20T18:11:35-0300